
Lämpötila Minimi: 5 °C Maksimi: 25 °C

Brändinimi

Barebells
Tuotenimi

Barebells Vegan Caramel Peanut proteiinipatukka 55g

Nettosisältö
55 Gramma

Toiminnallinen nimi
Vegaaninen
proteiinipatukka

Säännelty tuotenimi
Vegaaninen kinuskinmakuinen proteiinipatukka kaakaokuorrutteella ﴾26%﴿
ja maapähkinäillä

Myyntierän
koko
12

GTIN
07340001806694

Tavarantoimittajan tuotenumero
868643

Valmistusmaa
Kroatia 191

Pakkaustyyppi
Kääritty

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
270 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Barebellsin vegaaninen proteiinipatukka Caramel Peanut yhdistää rapeat maapähkinät, makean karamellikuorrutteen ja silkkisen suklaapäällysteen – täysin
vegaanisesti, tietenkin! Se sisältää 15 grammaa kasvipohjaista proteiinia eikä lainkaan lisättyä sokeria.

Ainesosalista

Proteiiniseos ﴾vehnäproteiini, soijaproteiini﴿, makeutusaine ﴾maltitoli﴿,
kosteydensäilyttäjä ﴾glyseroli﴿, kaakaovoi, täyteaine ﴾polydekstroosi﴿,
makeutusaine ﴾maltitolisiirappi﴿, maapähkinätahna ﴾4,7%﴿, maapähkinät
﴾4,7%﴿, kaakaomassa, soijaöljy, aromit, liukoiset maissikuidut, suola,
auringonkukkaöljy, emulgointiaineet ﴾soijalesitiini, auringonkukkalesitiini﴿,
makeutusaine ﴾sukraloosi﴿. Saattaa sisältää jäämiä maidosta,
kananmunasta, pähkinöistä ja seesaminsiemenistä.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä.

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maito
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 373 Kilokalori, 1554 Kilojoule

Rasvaa 18 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 7,1 Gramma

Hiilihydraattia 38 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 2,7 Gramma

Proteiinia 26 Gramma

Suola 1,09 Gramma

Ravintokuitua 6 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Lejos Oy

Osoite Keilaranta 10 E, 02150 ESPOO

Puhelin 0207 413 800

Nettisivut www.lejos.fi

Email asiakaspalaute@lejos.fi

Pakkausmerkit

Valmistusohje

–

Gluteeni
Sisältää

 Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Soijapavut ja ‐tuotteet
Sisältää



Pähkinät ja ‐tuotteet
Sisältää



Lejos Oy
6429901107702  Viimeisin muutos
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